
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08 февраля 2016 года                  пгт. Раздольное                                         № 63 
 
 
О заключении договоров на право временного  
обслуживания маршрута «Раздольное – Рылеевка», 
«Раздольное – Новоселовское», «Раздольное – Огни» 

       
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 
Федерации от 08.07.2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и 
городского наземного транспорта», Законом Республики Крым от 13.05.2015 
года № 98-ЗРК/2015 «О пассажирских перевозках автомобильным 
транспортом и наземным электрическим транспортом в Республике Крым», 
постановлением Администрации Раздольненского района от 14.10.2015 года 
№ 307 «Об утверждении Временного порядка организации пассажирских 
перевозок автомобильным транспортом в Раздольненском районе Республики 
Крым», протоколом заседания комиссии по вопросам предоставления 
транспортных услуг, организации транспортного обслуживания и обеспечения 
безопасности дорожного движения на территории муниципального 
образования Раздольненский район Республики Крым от 14.10.15 года № 2, в 
целях  удовлетворения потребности населения в пассажирских перевозках на 
территории Раздольненского района,  
  

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Заключить договора на право временного осуществления 
пассажирских перевозок на маршрутах: «Раздольное – Рылеевка», 
«Раздольное – Новоселовское», «Раздольное – Огни» между Администрацией 
Раздольненского района и Обществом ограниченной ответственности 
«Симферопольская транспортная компания» в соответствии с действующим 
законодательством, но не более 90 календарных дней. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Раздольненского района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного 
архитектора района Мироничева В.В. 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского района                                   Е.П. Акимов 


